
14.12.2025 Oulu 
 
Ulkomuotoluokka 
Tuomari: Lea Rahtu-Korpela 
Marsuja: 30 kpl 
 
Best in Show 
BIS1: Kvaloyas Ravioli 
BIS2: Blue Moon’s It’s Sunny On Sundays 
BIS3: Almond’s Mega Guuma Misu 
 
Nonself, ruudulliset: 
ROP1, serti Rose-Jaxx Zig Zag om. Jenny Karinen 
 
Abessinialainen: 
ROP1, serti Maailman Columbus Suuri Om. Aida Depner 
ROP2, serti Maailman Sammari om. Aida Depner 
kuma Maailman Hevari om. Jenny Karinen 
kuma Maailman Fillari om. Aida Depner 
kuma Maailman Soppari om. Jarna Jansson 
kuma Maailman Unelmaferrari om. Jarna Jansson 
 
Teddy: 
ROP1, serti Kvaloyas Ravioli om. Hilmalotta Poutanen 
 
Texel: 
ROP1, serti Define Lapetos om. Hilmalotta ja Hannamari Poutanen 
 
Self punasarja: 
ROP1, serti Almond’s Mega Guuma Misu om. Sara ja Sofia Sirviö 
ROP2, serti Almond’s Talventähti om. Anniina Törmi 
ROP3, serti Rose-Jaxx Rudolph om. Paula Sarkkinen 
serti Almond’s Wheekipedia om. Hilmalotta Poutanen 
serti Almond’s Samettinen Nougat om. Tuulia Parkkila 
kuma Cimramin Pastrami om. Alisa Hassinen 
kuma Chalky om. Paula Sarkkinen 
kuma Cimramin Niittysalvia om. Satu Saarela 



Englannincrest, self punasarja: 
ROP1, serti Snowdrop om. Paula Sarkkinen 
ROP2, serti Almond’s Ruusu om. Sofia Sirviö 
kuma Almond’s Ritarinkukka om. Jarna Jansson 
 
Nonself, päistäriköt: 
ROP1, kuma Anemone’s Nootau om. Satu Saarela 
 
Pitkäkarvaiset, klipattu: 
kuma Delfoin Pina Colada om. Anni-Sofia Moilanen 
kuma Vital’s Albus Dumbledore om. Laura Moilanen  
 
Nonself, maskilliset: 
ROP1, serti Blue Moon’s It’s Sunn On Sundays om. Laura Moilanen 
serti Blue Moon’s Pompompurin om. Laura Moilanen 
 
 
 
 
KASVATTAJALUOKKA 
Tuomari: Lea Rahtu-Korpela 
Ryhmiä: 1 kpl 
 
Paras 1, kuma Blue Moon’s nonself buff california black 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nuorten omistajien (alle 15 v) PET-luokka 
Tuomari: Marja Päätalo 
Marsuja: 14 kpl 
 
PET-BIS 
BIS1: HugAlan Vanupuikon Näköinen Anneli 
BIS2: Maailman Draaman Kaari 
BIS3: Almond’s Chocolove 
 
KATEGORIAT 
Väritys/ulkonäkö: 
Almond’s Kuikutteleva Kinderyllätys om. Anni-Sofia Moilanen 
Almond’s Chocolove om. Ronja Karppinen 
 
Persoonallisuus/käsiteltävyys: 
Almond’s Piparkakkukaakao om. Tuulia Parkkila 
Maailman Citymeri om. Riina Mustonen 
 
Valmistelu: 
Almond’s Pikkiriikkinen Peppa Pig om. Maikki Korpela 
Define Lapetos om. Hilmalotta ja Hannamari Poutanen 
 
Keho ja terveys/yleiskunto: 
Almond’s Pörrö om. Tommi Korpela 
Maailman Draaman Kaari om. Riina Mustonen 
 
Parhaat pisteet: 
HugAlan Vanupuikon Näköinen Anneli om. Hilmalotta Poutanen 
Willy Wonka om. Hilmalotta Poutanen 
 
Nuoren itse valmistelema marsu: 
Almond’s Vohveli om. Anni-Sofia Moilanen 
 
Tuomarin suosikki: 
Delfoin Pina Colada om. Anni-Sofia Moilanen 
 
 



PET-LUOKKA 
Tuomari: Aida Depner 
Marsuja: 39 kpl 
 
PET-BIS: 
BIS1: Almond’s Chocolove 
BIS2: HugAlan Vanupuikon näköinen Anneli 
BIS3: Almond’s Piparkakkukaakao 
BIS4: Almond’s Colin Bridgerton 
BIS5: Define Lapetos 
BIS6: Almond’s Pippuri 
BIS7: Almond’s Keksi 
 
KATEGORIAT 
Väritys/ulkonäkö: 
Snowdrop om. Paula Sarkkinen 
Almond’s Pörrö om. Tommi Korpela 
Maailman Tyynimeri om. Jenny Karinen 
Maailman Multiresistenssibakteeri om. Jenny Karinen 
Willy Wonka om. Hilmalotta Poutanen 
Almond’s Gregory Bridgerton om. Kati Sepp 
 
Persoonallisuus/käsiteltävyys: 
Almond’s Pikkiriikkinen Peppa Pig om. Maikki Korpela 
Blue Moon’s Kaatesparnea om. Paula Sarkkinen 
Blue Moon’s Fallout Bombshell om. Paula Sarkkinen 
Juppihippipunkkari om. Jarna Jansson 
 
Valmistelu: 
Delfoin Pina Colada om. Anni-Sofia Moilanen 
Cimramin Octavia om. Paula Sarkkinen 
Almond’s Ruusu om. Sofia Sirviö 
HugAlan Ariel om. Sara Sirviö 
Blue Moon’s Pompompurin om. Laura Moilanen 
 
Keho ja terveys/yleiskunto: 
Almond’s Pop Pop Popkorni om. Linda-Julia Päätalo 



Almond’s Wheekipedia om. Hilmalotta Poutanen 
Maailman Draaman Kaari om. Riina Mustonen 
Maailman Citymeri om. Riina Mustonen 
Almond’s Bravo Bravo Hurraa om. Kati Sepp 
Blue Moon’s Uisce Beatha om. Laura Moilanen 
Maailman Örmeä Kulkuri om. Marja Päätalo 
 
Parhaat pisteet: 
Almond’s Colin Bridgerton om. Sara Sirviö 
Almond’s Pippuri om. Linda-Julia Päätalo 
Almond’s Piparkakkukaakao om. Tuulia Parkkila 
Define Lapetos om. Hilmalotta ja Hannamari Poutanen 
HugAlan Vanupuikon Näköinen Anneli om. Hilmalotta Poutanen 
Almond’s Chocolove om. Ronja Karppinen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PET-KASVATUSLUOKKA 
Tuomari: Aida Depner 
Marsuja: 16 kpl 
 
BEST IN SHOW: 
BIS1: Cimramin Pepperoni 
BIS2: Blue Moon’s Kaatesparnea 
BIS3: Almond’s Vohveli 
BIS4: Almond’s Keksi 
 
Sertit ja kumat: 
Serti Almond’s Keksi om. Tommi ja Maikki Korpela 
Serti Cimramin Pepperoni om. Alisa Hassinen 
Serti Almond’s Vohveli om. Anni-Sofia Moilanen 
Serti Almond’s Mega Guuma Misu om. Sara Sirviö 
Serti Blue Moon’s Kaatesparnea om. Paula Sarkkinen 
Serti Blue Moon’s Uisce Beatha om. Laura Moilanen 
Serti Vital’s Albus Dumbledore om.  
Kuma Blue Moon’s Kaatesparnea om. Paula Sarkkinen 
 
 
 
 


